
P R O P O ST A  R E A JU ST A D A
W S

tt
A '- W  # í
PREGOEIRA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE
PROPÕE AO MUNICÍPIO DE CAUCAIA O CONSTANTE NO OBJETO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS 

NS 2021,05.28.02. VISANDO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL OONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
FORNECIMENTO DE ALTMENTAÇÃO E ÁGUA, INCLUINDO O TRATAMENTO E MANEJO DA ALIMENTAÇÃO PARA OS ANtMAIS 
DO DEPARTAMENTO DÉ APREENSÃO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUÁRIA E PÉSCA DO 
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E ANEXO DO EDITAL.

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA 
EIRELI. 
CNPJ:40.177.890/0001-26 
IE.: 06.761.310-1 
AV. CEL. VIRGÍLIO TAVORA 1170, LETRA A, CENTRO, ITAITINGA -  CE. CEP: 61880-000 
Tel.: (85) 9-99465553
EMAIL: multiservicessoftwares@gmail.com

Banco: SANTANDER Agência: 4470 Conta Corrente: 13.003534-4

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS V ISANDO A  FUTURA E EVENTUAL OONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO 
DE ALTMENTAÇÃO E ÁGUA, INCLUINDO O TRATAMENTO E MANEJO  DA ALIMENTAÇÃO PARA OS A N IM A IS  DO 
DEPARTAMENTO DÉ APREENSÃO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTORA PECUÁRIA E PESCA DO 
M UN IC ÍP IO  DE CAUCAIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E ANEXO DO EDITAL.

ITEM
ESPECIFICAÇÃO DOS 

SERVIÇOS
UND QUANTIDADE MARCA

/ VALOR 
í UNITÁRIO

VAtOR TOTAL

01

CAPIM  ELEFANTE 
(PENNISETUM PURPUREUM) 

CO M  MANEJO E 
TRATAMENTO E 
ALIMENTAÇÃO

KG
230.400

J
PLANTEFO^TÉ

R$0,28

(VINTE E OITO 
CENTAVOS)

/  R$64.512,00

/ (SESSENTA E 
QUATRO M IL 

QUINHENTOS E 
DOZE REAIS)

02

RAÇÃO (FARELO DE MILHO + 
FARELO DE TRIGO) COM  

MANEJO E TRATAMENTO E 
ALIMENTAÇÃO

KG 23.040 NUTRITON

R$0,52

(CINQÜENTA E/ 
DOIS J 

CENTAVOS)

R$11.980,80

(ONZE M IL 
NOVECENTOS E 

OITENTA REAIS E
^ - '''O m É N T A

CENTAVOS)

VALOR DA PROPOSTA R$76.492,80 (SETENTA E SEIS MIL, QUATROCEI 
CENTAVOS)
PRAZO DE INÍCIO DO SERVIÇOS: EM  ATÉ 24hs a contar do recebimento da otáem de compra.
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTATOS DA ASSINATUR^A O R D E K D E  SERVIÇO 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

VENTA E DOIS REAIS E OITENTA

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão 
executados conforme exigência editalícia e contratual, e serão iniciadas dentro do prazo de 05 (CINCO) dias úteis, contados 
a partir da data de recebimento da ordem de serviço. Por fim, estamos de pleno acordo com todas as condições 
estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. Afirmamos ainda que todos os nossos valores estão inclusos tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas, fretes, 
seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a 
margem de lucro.

02 de julho de 2021.

m a _5kc
0Ü V B M

mC Q

Sl

& S Í  REGINA ALVES DE
C PF:  0 2 8 .0 8 8 .5 0 3 -2 *  
S.'*çio-Admintstr»rf<*'

r40.177.690íü00
Muiti Services Software e Comerão Varej;»í> 

de Artigos e Produtos de informatica Eire<i 
Av. Cel Virgílio Tavora, 1170. letra h 

Centro, Cep: 61.680*000
jJTAJTINCA -  :E A R íj

M U LTI SERV ICES  SO FTW ARE E CO M ERC IO  VAREJISTA  DE ART IG O S E PRODUTOS DE IN FO RM ATICA  EIRELI

END.: AV. CEL VIRGÍLIO TAVORA., 1170 A, CENTRO, ITAITINGA, 61.880-000-C E  CNPJ: 40.177.890/0001-26 
IE.: 06.761.310-1 TEL.: (85) 9-99465553 EMAIL: multisericessoftwares@gmail.com - Ã



N.CU 
488800 

; 
1

CARTORIO BEZERRA DE SOUZA l°e 2° OFICIO DE NOTAS E REGISTROS /  \  /
I j S f  Av. Cel. Virgílio Távora, 586 - Centro - Itaitinga - CE - CEP: 61.880-000 x  ■

B i s Z w .  ? ' :.<85)£ 77-227,1 - CNPJ/MF: 02.518.893/0001-97 \ | /  \

CARTÓMO BEZEJWA DE SOUZA • V E T OflCIO DC NOTAS E REGISTKOS CARTÓRIO BEZERRA DE SOUZA ■ V E T OF

Da qu« de j  f4. /
J T A iTINGa , 0:2 d» Julho do 2021

Email: cartorioitai@hotmail.com - Oficial: Antonio Francisco de Souza-

Reconheco í  asshatura por SEMELHANÇA c!e: 
JOANA RESINA ALVES |>S<iUVEiP.A

JESSiCA DANTAfDr AQUII 
ESCREVENTE

r±f  ̂< 

f j j  S> <?J

IfViOL W 3.Õ 71
FSRMOJU. ■5 0,20
•11.3. M  1,21
FÁADIP 7(10,16
F*MNP. K l  0,16
I I I . R i 0,00

C U488800
S ilo 2

® o 
o  Q.


